
 

R E  P  U  B  L  I  C     O  F     B  U  L  G  A  R  I  A  

C O N S U L A T E    G E N E R A L    I  N    CHICAGO 
 

ГЕНЕРАЛНО КОНСУЛСТВО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В 

ЧИКАГО 

 
 

737 NORTH MICHIGAN AVENUE  SUITE 2105                 CHICAGO ILLINOIS 60611 - 6647 

Telephone (312) 867-1904       Fax (312) 867-1906       E-mail   Consulate.Chicago@mfa.bg       

www.mfa.bg/embassies/usagc3 

 

 

ЗАПОВЕД № 12 

от 04.05.2019 г. 

 

за образуване на избирателна секция в Чикаго – Генерално консулство (САЩ) за 

произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от Република 

България, насрочени на 26 май 2019 г.  

 

 

 

На основание  чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 27 от Решение № 15-ЕП от 

27.03.2019 г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за образуване 

на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите на секционните 

избирателни комисии извън страната при произвеждане на изборите за членове на 

Европейския парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019 г.,  във връзка с 

Решение № 251-ЕП от 03.05.2019г. на Централната избирателна комисия относно 

определяне местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън 

страната, и броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на изборите 

за членове на Европейския парламент от Република България 

на 26 май 2019 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Образувам избирателна секция за произвеждане на избори за членове на 

Европейския парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019 г. в САЩ в гр. 

Чикаго (Генерално консулство), на адрес: 737 N. Michigan Ave., Suite 2105, Chicago, IL 

60611 (№ 324800159). 

 

Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 

срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 

 

 

 

РЪКОВОДИТЕЛ НА 

ДИПЛОМАТИЧЕСКО/КОНСУЛСКО   (п) 

ПРЕДСТАВИТЕЛСТВО: 

 

 

         ИВАН АНЧЕВ 

         ГЕНЕРАЛЕН КОНСУЛ 

http://www.mfa.bg/embassies/usagc3

